PAGE
2

[image: image1.png]Icku3 repba ropoga-Kypopra EcceHTyku

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
КОМИТЕТА ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
ГОРОДА ЕССЕНТУКИ
Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год

В целях реализации Федерального закона от 26 декабря 2008 г. N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30 июня 2010 г. N 489 "Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей"
1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год, согласно приложению.
2. Разместить План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год на официальном сайте Комитета по управлению муниципальным имуществом города Ессентуки в сети Интернет.

3. Направить в срок до 22.10.2019 План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год в Прокуратуру города Ессентуки.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрации города –
руководитель комитета по управлению

муниципальным имуществом

города Ессентуки                                                                                              С.В. Павлов
№  350-р от  21.10.2019г.